
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
15. zasedání zastupitelstva města dne 24.06.2020

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 60
BJ1822 01739/20

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Milena Mutinová
referent oddělení evidence a převodu
nemovitostí

Jana Uhlářová
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí - majetek II

zpracoval:

Bc. Zuzana Černá
referent oddělení ekonomického a
evidence movitých věcí - majetek I

 
Věc: Návrh přijmout darem nemovité věci v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   popis investičního záměru
Příloha č. 2:   úz. informace, let. snímek, vlast. vztahy, situace
Příloha č. 3:   žádost, stanovisko MOb
Příloha č. 4:   výkresová dokumentace
Příloha č. 5:   návrh budoucí darovací smlouvy

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 04169/RM1822/62

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
přijmout darem nemovité věci v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava, a to:

- části pozemku parc.č. 230/3
- části pozemku parc.č. 225/1

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- části pozemku parc.č. 229/14
- části pozemku parc.č. 224/1
- části pozemku parc.č. 224/2
- části pozemku parc.č. 229/3
- části pozemku parc.č. 221/1
- části pozemku parc.č. 221/2
- části pozemku parc.č. 229/8
- části pozemku parc.č. 222/1
- části pozemku parc.č. 229/7
- části pozemku parc.č. 223/3
v rozsahu dle přílohy č. 5/1 a 5/2 smlouvy o budoucí smlouvě darovací

a

staveb realizovaných v rámci stavby "Inženýrské sítě a komunikace Stará Plesná" v k. ú. Stará
Plesná, obec Ostrava:

- splaškovou kanalizaci DN 250 celkové předpokládané délky 334,66 m a vodovodní řad
PE D 110 celkové předpokládané délky 323,83 m, z toho část potrubí PE D 110 předpokládané
délky 124,77 m a PE D 90 předpokládané délky 199,06 m, které budou vybudovány v rámci
stavby "Inženýrské sítě a komunikace Stará Plesná SO 303 - splašková kanalizace, SO 301 -
Vodovod" a uloženy v pozemcích parc. č. 964/3, parc. č. 964/6, parc. č. 228/3, parc. č. 228/1,
parc. č. 230/1, parc. č. 229/12, parc. č. 230/3, parc. č. 225/1, parc. č. 229/14, parc. č. 224/1,
parc. č. 224/2, parc. č. 229/3, parc. č. 221/1, parc. č. 221/2, parc. č. 229/6, parc. č. 223/1, parc.
č. 229/5, parc. č. 229/8, parc. č. 229/7, parc. č. 223/3.

- účelovou komunikaci - stavební objekt se bude skládat ze dvou na sebe navazujících ramen
příjezdových komunikací (úsek 2 a 3). Obě ramena šířky 5,5 budou obousměrná s asfaltovým
povrchem. Podél jiho-západní strany vozovky úseku 2 bude zřízen dlážděný chodník šířky 1,5
m. Na severní straně vozovky úseku 2 se vytvoří parkovací pruh šířky 2,0 m, délky 20,50 m s
náběhy délky 1,0 m. Jedná se o stavební objekt SO 102 - Účelová komunikace. Komunikace
bude umístěna na pozemcích, parc. č. 230/1, parc. č. 230/3, parc. č. 227/7, parc. č. 227/6, parc.
č. 225/1, parc. č. 229/14, parc. č. 224/1, parc. č. 224/2, parc. č. 229/3, parc. č. 221/1, parc.
č. 221/2, parc. č. 229/6, parc. č. 222/2, parc. č. 223/1, parc. č. 229/5, parc. č. 229/8, parc. č.
222/1, parc. č. 229/7, parc. č. 223/3.

- veřejné osvětlení - bude realizováno zemním kabelem CYKY - J 4X10, 3 ks nových LED
svítidel o výkonu 28 W typu R2L2 S24L35 NR 390 CL1 na vetknutých bezpeticových žárově
zinkovaných stožárech výšky 8 m s ochranou manžetou s výložníkem 2 m a 12 ks nových
LED svítidel o výkonu 20 W typu R2L2 S 12L50 NR 730 CL1 na vetknutých bezpaticových
žárově zinkovaných stožárech výšky 6 m s ochranou manžetou s výložníkem 1 m. Jedná se o
stavební objekt SO 401 Veřejné osvětlení, které bude umístěno na pozemcích, parc. č. 331/1,
parc. č. 964/3, parc. č. 964/6, parc. č. 228/3, parc. č. 230/1, parc. č. 230/3, parc. č. 227/7, parc.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

č. 227/6, parc. č. 225/1, parc. č. 229/14, parc. č. 224/2, parc. č. 229/3, parc. č. 221/1, parc.
č. 221/2, parc. č. 229/6, parc. č. 222/2, parc. č. 223/1, parc. č. 229/5, parc. č. 229/8, parc. č.
222/1, parc. č. 229/7, parc. č. 223/3,

od HOMOLA holding s.r.o., Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČO 06519091
a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě darovací dle přílohy č. 5, která je přílohou předloženého
materiálu

 

Projednáno s: v radě města
dne 16. 6. 2020
 

 

V Ostravě dne 17.06.2020
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


